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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83417602N

2. Data e Regjistrimit 17/10/2018
3. Emri i Subjektit ALFONS BUZHERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Lazarat KORDHOCE Kordhoce, rruga 
nacionale Gjirokaster-Kakavije, objekti nr. 119/5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te te gjitha mallrave. Tregtim me pakice te 

karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Bar-kafe. Lavazho. 
Tregim me pakice te artikujve te ndryshem kryesisht 
ushqimore, pije dhe cigare.
Dorina Buzheri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2020                Deri: 04/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfonsBuzheri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Lazarat KORDHOCE Kordhoce, rruga 
nacionale Gjirokaster-Kakavije, objekti nr. 119/5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALFONS BUZHERI
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E-Mail: gjetobuzheri@gmail.com  
Telefon: 0692316724  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-976496-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981602-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.10.2018 ku 
eshte vendosur: -  Dhurimin e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Gjeto Buzheri ne 
favor te  Alfons Buzheri. - Largimin e administratorit Gjeto Buzheri dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Alfons Buzheri.  - Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te 
100 % te kuotave, date 19.10.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfons Buzheri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjeto Buzheri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfons Buzheri")                      Nga data 
"19/10/2018             Ne daten "19/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Gjeto Buzheri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014719-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.11.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe hapja e adresës dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport te te gjitha mallrave. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Bar-kafe. Lavazho.")          u be            ("Import-
eksport te te gjitha mallrave. Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Bar-kafe. Lavazho. Tregim me pakice te artikujve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDC1AD3-6C5A-45C3-8A47-1CC2D57F33F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA672256-84BC-4E66-894B-28630F7DD670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375927FD-7828-40E2-830F-9B4CF755042C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B607B26-0705-4AF3-A10E-653B8FF9D437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB9F37D-4F0D-467E-941E-F304157A3CEB
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kryesisht ushqimore, pije dhe cigare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, objekti nr. 
119/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571121-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi   2019  Alfons Buzheri  shpk.pdf
Spjeguese 2019  Alfons Buzheri.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci 2019 Alfons Buzheri.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) - 
Copy.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572273-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vebdimit të ortakut të vetëm, datë 04.08.2020 për 
largim të administratorit Z. Alfons Buzheri dhe emërim të Znj. Dorina Buzheri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Buzheri")                      Nga data 
"04/08/2020             Ne daten "04/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Alfons Buzheri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909904-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdherit Nr.605 Prot., Nr.2133  Dosje, datë  
17.05.2022  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar : Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha  aksionet e zoteruara 
nga : -Alfons Buzheri  sh.p.k me NIPT-I : L83417602N .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D87EC23-BDA2-41BA-A713-818AF36C4F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C566685-32DC-484A-AF70-B024C8037FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F51CBD-A417-4B94-9F99-A4B1BDD5A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F54FBE-2F07-4F18-A193-6E0CE959BF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A096D07-9815-4032-AC64-E0661C9E828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CABCD13-DE66-4CB6-AF6E-C37DBB5B423C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CABCD13-DE66-4CB6-AF6E-C37DBB5B423C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7385B00-B47B-4B3C-988C-20DBB6F28C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9721D194-9774-497D-97BD-B2CCB462F385
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Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


